
68 | BASIC

MOON

M
O

O
N

3084

ПУЛЬТ ДУ В КОМПЛЕКТЕ  
ТОЛЬКО У МОДЕЛИ 3084/EL

ПЛАСТИК/БЕЗ ТЕКСТУРЫ/
ГЛЯНЦЕВЫЙ /НАНЕСЕНИЕ 
ПОЛНОЦВЕТНОЙ ПЕЧАТИ - 
РИСУНОК ПОВЕРХНОСТИ ЛУНЫ

ВЫСОКОКАЧЕСТВЕННЫЙ ПЛАСТИК МАРКИ 
PMMA2.0 (БЕЗ ЗАПАХА, НЕ ЖЕЛТЕЕТ СО 
ВРЕМЕНЕМ, УДАРОПРОЧНЫЙ,  ВЫСОКАЯ  
СВЕТОПРОПУСКАЕМОСТЬ)

ФУНКЦИЯ «ПАМЯТЬ» ВОЗМОЖНОСТЬ 
ИСПОЛЬЗОВАТЬ ВЫБРАННЫЙ СВЕТОВОЙ 
РЕЖИМ ЧЕРЕЗ НАСТЕННЫЙ  ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ

ГАБАРИТЫАРТИКУЛ CRIСВЕТОВОЙ
ПОТОК

МОЩНОСТЬ ЦВЕТОВАЯ
ТЕМПЕРАТУРА

ЦВЕТ

3084/CL

3084/DL

3084/EL

>80

>80

 >80

30Вт

белый, серый

белый, серый

белый, серый

48Вт

72Вт

3350Лм

4500 Лм

7000 Лм

330х330      70 мм

380х380      80мм

480х480      80мм

4000К  

4000К  

3000K-4000К-6000К  

ЗАЩИТА ОТ ПАДАЮЩИХ БРЫЗГ  
ПОД УГЛОМ ДО 60 ГРАД.


